参加選手各位

関 係 各 位

ＪＴＵ認定記録会 2018(ｽｲﾑ&ﾗﾝ)関東ﾌﾞﾛｯｸ埼玉(埼玉県会場)

~ﾁｬﾚﾝｼﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ TOKYO2020~

下記の通り、本年も日本トライアスロン連合(ＪＴＵ)公認の認定記録会を開催いたします。

暖かくなってきた季節の午後開催ですので、多くの皆さんの御参加をお待ちいたしております。

１．開催日   2018年（平成 30年）3月 25日（日）

２．主 催   埼玉県トライアスロン連合（STU）

３．主 管   埼玉県トライアスロン連合（STU）

４．場 所   集合場所：朝霞スイミングスクール 埼玉県朝霞市本町 2-1-37 048-466-3577

         （東武東上線朝霞駅より徒歩１５分。同施設北駐車場駐車可。）

スイム：朝霞スイミングスクール、 ラン：朝霞市中央公園陸上競技場

５．カテゴリー JTU強化指定選手を目指す方、及びスイム／ランの実力を試したい方

６．参加資格    2018年(平成 30年)12月 31日現在 12歳以上で、平成 30年度 JTU(各加盟団体)登録者

    2018年度 JTU登録を必ず当記録会申込前にお済ませ下さい。未登録の方の申込はできません。

７．募集人数と参加料（含傷害保険）

 募集定員 80名(申込期限の 2 月 26日まで受付致します。募集定員を超える申込があった場合は、埼玉県ト

ライアスロン連合理事会で選考させて頂きます。選考された方(選考されなかった方にも)にはメールにてご案

内を致しますのでお振込の期限である 3月 5日までお振込みをお願い致します。理由の有無にかかわらず期限

までにお振込み頂けない場合は参加権利を失います。欠員が出た場合は、改めて選考致し通知いたします。

 ここ数年、記録会当日の欠席者が多数あり記録会運営に多大な影響がでております。(昨年度は 82名のうち

20 名が欠席) 記録会当日、欠席された方は競技レベルに関係なく次年度の選考順位が下げられますことご了

承ください。

 一般 3,500円、学生（高校生、大学生）2,500円、ｼﾞｭﾆｱ（小中学生）1,500円

８．種  目

   （2018年 12月 31日現在の年齢に基づく）

        16歳以上：スイム 400m、ラン 5,000m

16～19歳：スイム 400m、ラン 3,000m(エリート・ジュニア両強化指定を狙う方は 5,000m)

12～15歳：スイム 400m、ラン 1,500m

９．スケジュール（予定）

 13:00～14:00  受付、 受付終了後、順次ウォームアップ

       14:00～14:30  オリエンテーション

       14:30～17:00  スイムタイムトライアル

    17:00～20:30  ランタイムトライアル（申し込み状況等により走順検討）

       20:30～20:45  諸連絡、終了後解散

10．記録認定 ＪＴＵ強化指定選手認定の参考記録となります。

11．申込・支払方法

 埼玉県トライアスロン連合ホームページより web エントリーをおこなって下さい。(参加される種目のスイ

ム・ランの予想タイムは現在のご自身の実力をできる限り正確にご記入ください。明らかに想定できないタイ

ムの記入や無記入は選考順位が下げられます。紙ベースの申込はございません。)

http://stu-triathlon.com(申込期限 2月 26日(月)・支払期限 3月 5日(月))

 2018年度 JTU登録を完了されないと申し込みできませんのでご注意ください。

12.問い合わせ

埼玉県トライアスロン連合 事務局 加藤 稔

〒359-1112 埼玉県所沢市泉町 906-35 FAX:04-2926-1831

メール:pi7m-ktu@asahi-net.or.jp 携帯:090-7216-3528

※最終のご案内は 3月 12日頃発送予定です。

以上